
ARRÊTÉ N° DEJIC78_090922
06420220909201

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 34 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 9 septembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
09/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220500631698001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Un chargé de collections
(H/F)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 07/09/2022 01/10/
2022

V064220700736986001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire de mairie Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE REBENACQ 64260

Rébénacq 06/09/2022 03/10/
2022

V064220800760312001 Attaché CHARGE DE
PRODUCTION

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

02/09/2022 01/11/
2022

V064220900770487001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Chargé d’Etudes Milieux
Naturels (H/F)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 26/11/
2022

V064220900770538001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 01/10/
2022

V064220900770654001 Attaché
Attaché principal

Chargé de mission leader /
communication / gestion de

multiusage
Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 02/12/
2022

V064220900770673001 ATSEM principal de
1ère classe ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une radiation

des cadres (retraite, démission,...) 29h00 COMMUNE DE BARCUS 64130 Barcus 02/09/2022 01/01/
2023

V064220900770728001
Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe

Médecin de Protection
Maternelle Infantile

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

02/09/2022 01/10/
2022

V064220900770739001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de collecte (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 02/10/
2022

V064220900770779001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème

Assistante du Président Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 01/01/
2023

Arrêté n° DEJIC78_090922

Page 2/4

julia.guillemin
Machine à écrire
09/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

V064220900770807001 Agent social Agent social Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE PAU 64000 Pau 02/09/2022 01/10/
2022

V064220900770865001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef de service systèmes
et outils numériques

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 07/12/
2022

V064220900770897001 Ingénieur principal
Ingénieur Géomaticien Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 15/12/

2022

V064220900770914001 Ingénieur principal
Ingénieur

Chef de projet
aménagement

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 02/09/2022 19/12/
2022

V064220900771366001 Adjoint technique Bitumeur Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 05/09/2022 01/10/

2022

V064220900771480001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

enseignant artistique
spécialité chant

Poste créé suite à un changement
de temps de travail 16h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 05/09/2022 05/09/
2022

V064220900772127001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 06h30

SYND.INT.REGROUP.PÉDAGOGIQUE
OS-MARSILLON ET ABIDOS 64150
ABIDOS

05/09/2022 01/11/
2022

V064220900772163001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE
FORMATION MUSICALE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h15

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

05/09/2022 01/10/
2022

V064220900772198001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef de projet
aménagement

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 05/09/2022 19/12/
2022

V064220900772412001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé d'études,
d'analyses et de

déploiement des lignes et
services fluviaux

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 06/09/2022 01/01/
2023

V064220900772473001 Rédacteur
Technicien

Responsable du service
restauration, entretien et

régie centrale
Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301 Orthez

cedex 06/09/2022 01/11/
2022

V064220900772480001 Adjoint administratif
Rédacteur Responsable SAD Poste vacant suite à une mobilité

interne au sein de la collectivité 35h00
CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE CAMBO-LES-BAINS 64250
Cambo-les-bains

07/09/2022 06/10/
2022

V064220900772502001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

PROFESSEUR
PHOTOGRAPHIE - VIDEO

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART DES

PYRENEES 64000 PAU 06/09/2022 04/11/
2022

V064220900772898001 Attaché
Chargé de mission

développement
économique et touristique

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU
BÉARN DES GAVES 64270 Salies-de-
bearn

06/09/2022 01/10/
2022

V064220900773423001 Animateur principal
de 2ème classe

Responsable du service
enfance jeunesse

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE DE LAHONCE 64990

LAHONCE 06/09/2022 29/09/
2022

V064220900774372001

Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à une

intégration directe
35h00 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 08/09/2022 14/11/

2022

Arrêté n° DEJIC78_090922

Page 3/4

julia.guillemin
Machine à écrire
09/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900775367001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00 COMMUNE DE SAINT-JUST-IBARRE

64120 SAINT-JUST-IBARRE 08/09/2022 01/10/
2022

V064220900775970001
Infirmier de classe
supérieure (cat. B)
(en extinction)

Evaluateur APA Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

08/09/2022 12/09/
2022

V064220900776179001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent de gestion
comptable

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

08/09/2022 01/10/
2022

V064220900776585001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe

médiathécaire
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 COMMUNE DE CIBOURE 64500 Ciboure 09/09/2022 22/11/

2022

V064220900776797001

Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien

Animateur énergie climat Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 09/09/2022 14/01/
2023

V064220900776850001 Ingénieur
Ingénieur principal

Administrateur réseaux et
télécoms

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

09/09/2022 01/01/
2023

V064220900776892001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé d'étude Ass. à
maîtrise d'ouvrage des SI

et administration
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

09/09/2022 01/11/
2022

V064220900776973001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Développeur informatique Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

09/09/2022 01/11/
2022

Arrêté n° DEJIC78_090922

Page 4/4

julia.guillemin
Machine à écrire
09/09/2022


	Arrêté n° DEJIC78_090922
	06420220909201
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



